
پیامدهای تفاوت گفتار و عمل
 
 

در هشتمین ماه از نسل کشی در غزه، در 
مواضعی قابل توجه مقامات ارشد ترکیه از 
توقف همکاری های اقتصادی و نظامی با رژیم 
صهیونیستی خبر داده و مدعی شدند که باید 

سران این رژیم تنبیه و بازخواست شوند. 
این رویکرد در حالی با استقبال مردم ترکیه و جهان 
مواجه شد که در خبری تامل برانگیز سایت خبری 
گلوبز بیزنس گزارش داده که برخلاف تصمیم 
ترکیه مبنی بر توقف کلیه صادرات و واردات با 
اسرائیل به دلیل جنگ در غزه، آنکارا مجوز تجدید 
صادرات مصالح ساختمانی به فلسطین اشغالی را 
صادر کرده است. این خبر که به معنای دوگانگی 
رفتاری ترکیه در عمل و گفتار است در حالی با 
ادعای آزادی تجارت برای تجار خصوصی منتشر 
شده است که واژه ای به نام تجار و یا توافقنامه 
بخش خصوصی معنایی ندارد چرا که مقصد نهایی 
آن سرزمین های اشغالی است که تقویت این رژیم 
و استمرار کشتار غزه را به همراه دارد. این رویکرد 
ترکیه هر چند بر اساس منافع اقتصادی و برخی 
ملاحظات در روابط با غرب و ناتو در چارچوب 
رویکردهای پاندولی آنکارا صورت گرفته است اما در 
شرایط کنونی در کنار افزایش نارضایتی مردمی از 
دولتمردان ترکیه، زمینه ساز چالشهای منطقه ای و 
جهانی برای این کشور به عنوان کشوری با ساختار 
تصمیم گیری ناپایدار خواهد شد چنانکه وزیر 
خارجه رژیم صهیونیستی یسرائیل کاتز در پیامی 
در ایکس ضمن استقبال از تصمیم جدید ترکیه، 
رئیس جمهور این کشور را مورد تمسخر قرار داد و 
گفت »اردوغان از بسیاری از محدودیت های تجاری 
عقب نشینی و آنها را لغو کرد و درسی که گرفتیم 
روشن است: نباید تسلیم تهدید های یک دیکتاتور 

شویم و باید جایگزین هایی ایجاد کنیم«. 
این رویکرد صهیونیست ها در کنار آنکه بیانگر بی 
ارزش بودن سیاست های ترکیه نزد سران رژیم 
صهیونیستی است از یک سوی دیگر این حقیقت 
را در سیاست خارجی ترکیه آشکار می سازد که 
تناقضات رفتاری و گفتاری، عملا ترکیه را به بازیگری 
ناپدیدار مبدل خواهد ساخت که حتی شرکایش نیز 
دیگر حاضر به حساب بردن از تهدیدات و مواضع آن 
نخواهند بود. حقیقت آن است که در دنیای امروز 
وادادگی در برابر رژیم صهیونیستی دستاوردی جز 
تحقیر شدن و انزوا به همراه نخواهد داشت و این 
سرنوشتی است که می تواند در انتظار ترکیه باشد. 
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در اقدامی که بیانگر تقلای سران آلمان برای تکرار 
دوران جنگ جهانی دوم است، وزیر دفاع آلمان 
در جریان سفر به آمریکا از انعقاد صدها قرارداد با 
شرکت های تسلیحاتی و دفاعی آمریکا برای خریداری 
حدود ۲۳ میلیارد یورو تسلیحات و تجهیزات برای ارتش 

آلمان خبر داد.
آلمان حدود ۲۳ میلیارد یورو تسلیحات و تجهیزات 
برای بوندسوهر ) ارتش آلمان( به ایالات متحده سفارش 
داده است.بوریس پیستوریوس، وزیر دفاع آلمان در شهر 
فیلادلفیا در حین بازدید از یک کارخانه هلیکوپتر متعلق 
به شرکت دفاعی آمریکایی بوئینگ گفت که در مجموع 
حدود ۳80 قرارداد با شرکت های دفاعی آمریکایی منعقد 
شده است.وزیر دفاع آلمان بار دیگر تاکید کرد که پس 
از برنامه ریزی و هزینه کردن صندوق ویژه 100 میلیارد 
یورویی، برای نوسازی بوندسوهر به پول بیشتری نیاز 
است. به گفته وی در اینجا مسئله خرید دو ناوچه، به 
طور بالقوه در مورد دو زیردریایی، در مورد سیستم های 

Iris-T، و در مورد تانک ها است.وزیر دفاع آلمان اخیرا 
همچنین اصول اساسی برای اصلاحات گسترده در ارتش 
را طی فرمانی ارائه کرد و آن را اساسی برای ایجاد آمادگی 
در ارتش برای شرایط جنگی دانست.یستوریوس تأکید 
کرد که پس از جنگ روسیه علیه اوکراین، دفاع ملی و 
اتحادی بار دیگر در همه سطوح مورد توجه قرار گرفت. به 
گفته وی این فرمان پایه رسمی برای یک سازمان رهبری 
جنگنده و آماده نبرد را فراهم می کند.این تحرکات 
نظامی با بهانه جنگ اوکراین در حالی صورت می گیرد 
که  سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت: مسکو سفیران 
و مقام های کشورهای غیردوست را برای شرکت در رژه 
روز پیروزی دعوت نکرده است.این دیپلمات روسیه افزود: 
این کشورها از سال ۲0۲۲ میلادی به این مراسم دعوت 
نشده اند، زیرا رژیم های حاکم در این کشورها سیاست 
غیردوستانه ای را در پیش گرفته اند. آلمان از جمله 
کشورهایی است که در دو سال اخیر تحرکات نظامی 

گسترده ای علیه روسیه داشته است.

آلمان در رویای تکرار جنگ جهانی دوم
کمبود دارو در انگلیس به سطوح بحرانی رسیده و 
بیماران برای خرید برخی دارو های حیاتی با مشکل 

جدی مواجه هستند.
طبق آخرین گزارش انجمن داروسازی انگلیس، 
داروخانه های این کشور به طور فزاینده ای با کمبود دارو 
مواجه هستند. این وضعیت که در سال گذشته تشدید 
شده، حتی بر تامین دارو های حیاتی برای بیماری های 
صرع، بیش فعالی و اختلال دوقطبی نیز تأثیر گذاشته 
است.به گزارش خبرگزاری آناتولی، جانت موریسون، 
مدیر اجرایی یک سازمان برجسته مراقبت های بهداشتی 
گفت: »بیماران و داروخانه های جامعه به طور منظم با 
مشکلات عرضه دارو مواجه هستند و تحقیقات اخیر نشان 
می دهد اوضاع در حال بدتر شدن است«. داروخانه های 
سراسری نگرانی خود را در مورد بی سابقه بودن کمبود ها 
ابراز کرده  و از عواقب وخیم آن برای بیماران بیم دارند.

پیش از این روزنامه گاردین به نقل از داروسازان انگلیسی 
هشدار داد که کمبود دارو در این کشور به حد بحرانی 

رسیده و بیماران در معرض خطر آسیب فوری و حتی 
مرگ قرار دارند. این در حالی است که وزیر امور خارجه 
انگلیس از کشورهای عضو ناتو خواست تا بودجه نظامی 
خود را فراتر از هدف این ائتلاف نظامی و به ۲.۵ درصد 

تولید ناخالص ملی افزایش دهند.
به گزارش نشریه دی سایت آلمان، به گفته کامرون، 
به ویژه با توجه به جنگ روسیه در اوکراین، اتحاد دفاعی 
غرب باید سخت تر و قاطع تر شود. وی تاکید کرد: تهاجم 
غیرقانونی ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه نشان 
داد که عملکرد خیلی دیر و ناکافی تنها یک متجاوز را 
تشویق می کند. ناتو باید از دشمنان خود، از جمله در 
همکاری و نوآوری، پیشی بگیرد. وزیر خارجه انگلیس 
همچنین می خواهد اتحادهای جدیدی مانند اتحاد 
نظامی Aukus با ایالات متحده و استرالیا را که در 
سال ۲0۲1 تأسیس شد، ترویج کند.در نشست ولز در 
سال ۲014، اعضای ناتو متعهد شدند که دو درصد از 

تولیدات اقتصادی خود را صرف دفاع کنند.

نگرانی بیماران انگلیسی از کمبود فزاینده دارو

گزارش

ارتش رژیم صهیونیستی هم زمان با تداوم بمباران مناطق مختلف غزه، حملات 
خود علیه مناطق مسکونی در شرق شهر رفح را تشدید کرده است در حالی که 
مواضع عملی سران آمریکا نشانگر آگاهی و هماهنگی این کشور با کشتار در 

رفح است. 
آمریکایی ها همچون هشت ماه گذشته این روزها هم در رفح دست در دست 
صهیونیست ها با خون فلسطینی ها جشن و پایکوبی می کنند چنانکه با 
وجود تداوم تظاهرات مردمی در نقاط مختلف جهان علیه جنایت های رژیم 
صهیونیستی در نوار غزه و افزایش درخواست ها برای توقف جنگ و نسل کشی 
مردم فلسطین، نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی با چراغ سبز آمریکا حملات 
خود در شرق شهر رفح، محل اصلی اسکان آوارگان، را تشدید کرده اند.شبکه 
الجزیره اعلام کرد که نیروهای اسرائیلی ساختمان هایی را در رفح منفجر کردند 
و مناطق مختلف غزه نیز با شلیک توپخانه هدف قرار گرفت.وب سایت شبکه 
الجزیره اعلام کرد که نیروهای اسرائیلی در حال انجام عملیات در چندین منطقه 
از شهر رفح هستند، در حالی که گزارش ها حاکی از درگیری شدید بین گروه 

های مسلح فلسطینی و ارتش اسرائیل در شرق این شهر است. 
در اقدامی که نشانگر همدستی آشکار آمریکا با کشتار رفح است سخنگوی ارتش 
اسرائیل گفت که این رژیم از ابتدای جنگ غزه کمک های تسلیحاتی بی سابقه ای 
از آمریکا دریافت کرده است و مهمات کافی برای حمله به رفح را در اختیار 
دارد.»دانیال هاگاری« در یک کنفرانس خبری گفت که اسرائیل اختلافاتش 
با آمریکا را »پشت در های بسته« حل و فصل خواهد کرد. همچنین »پاتریک 

رایدر« سخنگوی پنتاگون گفت: تعهد ما به امنیت اسرائیل آهنین خواهد بود.
جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید نیز تصریح کرد که آمریکا 
می خواهد به اسرائیل برای هدف قرار دادن حماس کمک کند.واشنگتن از زمان 
آغاز جنگ غزه به طرق مختلف اعم از وتوی قطعنامه های شورای امنیت سازمان 
ملل، ارسال تسلیحات و تلاش های دیپلماتیک از اسرائیل در این جنگ حمایت 
کرده است. قسام اعلام کرد که دهانه یک تونل را پس از رسیدن نظامیان رژیم 
صهیونیستی متشکل از ۳ خودروی زرهی و یک بیل مکانیکی منفجر کردند که 
بر اثر آن برخی از اشغالگران کشته و برخی دیگر زخمی شدند.»یاکوف پری«، 
رئیس سابق سازمان امنیت داخلی رژیم صهیونیستی موسوم به شین بت یا 
شاباک با انتقاد از وضعیت فعلی این رژیم گفت: »اسرائیل دارای رهبری مقتدر 

نیست که بتواند به سوالات مردم مضطرب پاسخ دهد.«
در این میان هزاران نفر از مردم یمن در شهر صعده به خیابان ها آمدند و 
جنایت های رژیم صهیونیستی در نوار غزه را محکوم کردند. یحی سریع سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن نیز اعلام کرد که نیروهای یمنی در عملیات های پیشرفته 
موشکی و پهپادی چند کشتی صهیونیستی را هدف قرار دادند. رهبر انصارالله 
یمن گفت: یورش رژیم اشغالگر به گذرگاه دفح، صرفا حمله به مردم فلسطین 
نیست، بلکه اقدامی علیه مردم و ارتش مصر به شمار می رود.سید عبدالملک 
الحوثی، رهبر انصارالله یمن در سخنرانی هفتگی خود، گفت که آمریکا خواهان 
توقف جنگ در غزه نیست و ادعای توقف ارسال سلاح برای اسرائیل فریب افکار 
عمومی است.آژانس بین المللی امدادرسانی برای آوارگان فلسطینی ضمن ابراز 

نگرانی از حمله احتمالی گسترده رژیم صهیونیستی به رفح، تحولات نوار غزه را 
عبور از همه خط قرمزها توصیف کرد.

نوه نلسون ماندلا، مبارز آفریقای جنوبی از اعتراضات دانشجویان حامی فلسطین در 
کشور های مختلف جهان حمایت کرد.جنبش حماس اعلام کرد که هیئت شرکت 
کننده در مذاکرات آتش بس غزه در قاهره، این شهر را به مقصد قطر ترک کرده است 
و افزود: اکنون توپ کاملًا در زمین اسرائیل است.رسانه های صهیونیستی از استعفای 
موشیک آویو رئیس دستگاه دیپلماسی عمومی رژیم صهیونیستی )هاسبارا( خبر 
دادند.گزارش ها از تجمع هزاران نفر در سومین شهر بزرگ سوئد برای اعتراض به 
شرکت اسرائیل در مسابقه آواز »یوروویژن« حکایت دارد.جنبش مقاومت اسلامی 
نجباء در بیانیه ای گفت که در پاسخ به حمله رژیم اسرائیل به دفتر رسانه ای و 

فرهنگی این گروه مقاومت، عمق مواضع اشغالگران را هدف قرار خواهد داد.
بورل مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اظهار داشت: چهار کشور اروپایی 
اسپانیا، ایرلند، اسلوونی و مالت قصد دارند فلسطین را به عنوان یک کشور 
مستقل به رسمیت بشناسند.رسانه های رژیم صهیونیستی گزارش دادند که 
برزیل خرید تسلیحات اسرائیلی را متوقف می کند.هم زمان با گسترش دامنه 
اعتراضات ضد اسرائیلی در دانشگاه های انگلیس، »ریشی سوناک« نخست وزیر 
این کشور با روسای موسسات علمی و دانشگاهی این کشور جلسه اضطراری 
تشکیل داد.تارنمای آمریکایی آکسیوس نوشت: اکنون دیگر فریاد اعتراض به 
جنگ غزه فقط در دانشگاه های آمریکا بلند نیست، دانش آموزان دبیرستان های 

سراسر این کشور نیز به اعتراضات ملحق شدند.

وقتی دروغ بودن مخالفت آمریکا با تجاوز ارتش صهیونیستی به جنوب غزه آشکار می شود 

جشن بایدن و نتانیاهو با ریختن خون مردم رفح

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه پاشاکلا پلاک 11 اصلی بخش 

 1۶
۴30 فرعی بنام آقای سید علی ساداتی نسبت به ششدانگ اعیانی یک باب 
خانه که ششدانگ عرصه موقوفه می باشد جهت تجمیع با پلاک 19۷ فرعی از 11 
اصلی بخش 1۶ که به تنهائی قابلیت انتقال به غیر را ندارد به مساحت 1۴ متر 

مربع خریداری مع الواسطه از آقای فرامرز سهائی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  
رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم 
زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .   

تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/02/22 نوبت دوم 1۴03/03/0۶ 
شناسه آگهی: 1۷13950

 مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه افرا پلاک 13 اصلی بخش 5 
3۴ فرعی بنام آقای ذوالفقار ابراهیمی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 9۴۸.9۸ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای 

محمد جواد متدین مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/02/22 نوبت دوم 1۴03/03/0۶ 

شناسه آگهی: 1۷1۴023
  مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

اگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 
قانون و ماده 13 ایین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد. 
املاک متقاضی واقع در قریه علی آباد میر پلاک 33 اصلی بخش 
2 قشلاقی کلاسه 353۴ / 1۴01 پلاک 2۸9۷ فرعی آقای احمد 
مجیدی گرفمی فرزند محمد عیسی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی  )کاربری کشاورزی (به مساحت 503.5۷ متر 
مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم سیده زینب حسینی 

علی آباد 
از  لذا  مورخ 1۴03/3/21  ساعت 9 صبح روز دوشنبه 
متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی 
است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی انان طبق 
ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 
قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 
روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا 
به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. 
در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط 
متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله 

عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
شناسه اگهی:1۷1۴۴۶۴ 

تاریخ انتشار : 1۴03/2/22 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهرعلی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد 
املاک متقاضی واقع در قریه علی آباد میر پلاک 33 اصلی بخش 2 قشلاقی 

کلاسه 1۴01/353۴ 
پلاک 2۸9۷ فرعی آقای احمد مجیدی گرفمی فرزند محمد عیسی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  )کاربری کشاورزی ( به مساحت 503.5۷ 
متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم سیده زینب حسینی علی آباد 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه .نیست بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد 
ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید ،حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی اگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر مینماید.شناسه اگهی:1۷1۴۴59 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/2/22

 تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴03/3/5
 علی اکبر مقدسی فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
تاریخ انتشار : شنبه 1403/2/22

نام شخصیت حقوقی : تعاونی مسکن حافظان سبزپوش بروجرد
شماره ثبت : 44۸0  شناسه ملی : 140121۶1۸۵۷ 

نوع شخصیت حقوقی : تعاونی
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی حافظان سبزپوش 
بروجرد به شماره ثبت ۴۴۸۰ و شناسه ملی : ۱۴۰۱۲۱۶۱۸۵۷میرساند 
، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه تعاونی راس ساعت ۸صبح 
روزچهارشنبه مورخه ۱۴۰3/3/۲۴ در محل نمازخانه ستاد انتظامی 
بروجرد واقع در خیابان تختی بروجردبرگزارمیگردد. خواهشمند است 
راس ساعت مقرردراین جلسه حضوربهم رسانید.ضمنا متقاضیان تصدی 
سمت بازرسی تعاونی موظفند حداکثر ظرف مدت پنج روز ازتاریخ این 

دعوتنامه درخواست کتبی خودراتسلیم هیأت مدیره نمایند.
دعوت کننده : هیأت مدیره تعاونی حافظان سبز پوش

دستورجلسه : 
۱ _ انتخاب بازرسان

۲_ تصویب صورتهای مالی منتهی به ۲۹ اسفند۱۴۰۲
3_ دادن ماموریت به هیأت مدیره جهت ثبت تغییرات

» آگهی مناقصه عمومی نوبت اول«

مهدی زاده- شهردار ارومیه  

شهرداري اروميه در نظر دارد به استناد ۵ آئین نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال 
۱۴۰۳ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید از کلیه شرکتهای واجد شرایط در رشته راه و 
باند با حداقل پایه ۴ دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی 
شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم 
به ذکر میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری 

ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند.
۱- موضوع مناقصه: واگذاری عملیات اجرای آسفالت توپکا و بیندر در سطح شهر ارومیه )مناقصه 
شماره 2(  با فهرست بهای راه و باند سال ۱۴۰۳ و با اعمال ضریب بالاسری ۱/۴۱ برای طرحهای غیر 
عمرانی و ضریب منطقه ای ۱/۰۵ و تجهیز و برچیدن کارگاه به صورت مقطوع با تعدیل و بصورت 
فصل به فصل برابر شرایط خصوصی ، مشخصات فنی و خصوصی ، برآورد اولیه ، لیست محلها و 

اسناد منضم به مدارک مناقصه می باشد.
2- مبلغ کل مناقصه : ۵۰۵/77۴/۴۴۵/726 ریال

۳- مدت مناقصه: ۵ ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.
۴- تاریخ دریافت اسناد مناقصه : از ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/2/۱9 تا ساعت ۱۰ روز 
چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/2/26 در بستر سامانه ستاد به آدرس : www.setadiran.ir اقدام نمایند.

نوبت اول ۱۴۰۳/2/۱9 ، نوبت دوم ۱۴۰۳/2/22

نوبت دوم

شماره 2۰۰۳۰9۴8۳9۰۰۰۰۱۴
تاریخ ۱۴۰۳/2/۱9 شهرداری ارومیه

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي ساليانه:
بدين وسيله از كليه سهامداران محترم شركت توليدي رفاه كاركنان 
علوم پزشكي استان چهار محال و بختياري به شماره ثبت ١٦١٣ و شناسه 
ملي ١٠٣٤٠٠٥٢٨٦٧ دعوت بعمل مي آيد كه تا در جلسه مجمع عمومي عادي 
ساليانه شركت راس ساعت ١٥ روز چهار شنبه مورخ   ١٤٠٣/٣/٢ در محل 
نمازخانه ستاد دانشگاه علوم پزشكي شهركرد واقع در خيابان كاشاني حضور 

بهم رسانند
دستور جلسه مجمع عمومي:

١.انتخاب مديران
٢.تعيين دارندگان حق امضا

٣.انتخاب بازرسين قانوني
٤.ساير موارد كه در صلاحيت مجمع عمومي عادي ساليانه باشد

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ١ و ٣ قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ١٣9٠/9/٢٠ املاک متقاضيانی كه 
در هيات موضوع ماده يک قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر 
مورد رسيدگی و تصرفات مالكانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد : 
املاک متقاضيان واقع در قريه قراخيل پلاک ٦ اصلی بخش ٥ 

٢٢٠9 فرعی بنام آقای سيد مجيد طهماسب زاده خراط نسبت به 
ششدانگ يک قطعه باغ مشجر كه در آن احداث بنا شده است به مساحت 
٤9٣٦.٤٠متر مربع خريداری مع الواسطه از آقای ابراهيم محمديان و 

شعبانعلی غنی زاده و حميد گرگانی فيروزجائی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ٣ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ١٣ آئين نامه مربوطه اين آگهی در 
دو نوبت به فاصله ١٥ روز از طريق اين روزنامه محلی / كثير الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار ،آگهی رای هيات الصاق تا در 
صورتيكه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد 
از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند 
معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات ثبت موكول به 
ارائه حكم قطعی دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت مينمايد و صدور سند 
مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.شناسه اگهی:١٧١٤٤١٧

تاريخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٢/٢٢ 
تاريخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣/٣/٦ 

مرتضی قاسم پور، رييس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی مزايده اموال غير منقول )اسناد ذمه (
آگهی مزايده غير منقول 

به موجب پرونده اجرائی كلاسه ١٤٠٢٠١٣٧9 زوجه در قبال وصول 
تعداد ٣٢٧ عدد سكه طلای تمام بهار آزادی برمبنای عندالمطالبه بابت مهريه 
اقدام به صدور اجرائيه نموده و جهت وصول طلب خود نسبت به توقيف 
ششدانگ پلاک ثبتی شماره ٦٦9 فرعی از ٧ اصلی بخش ١٦ ناحيه ٠٠ 
مسكونی مساحت ١9٧.٧ متر مربع سند مالكيت اصلی بشماره چاپی ٤٦9٤٤١ 
سری ج سال ٠١ با شماره دفتر الكترونيكی ١٤٠٢٢٠٣١٠٠٠٢٠١٠٢١9 
ثبت گرديده است. ضمنا برابر نامه شماره ١٤٠٢٠٥٨١٠٣٧٠٠٠١٥٦١ 
مورخ ١٤٠٢/٠٧/٢٦ اجرا ثبت اسناد قائمشهر در قبال وصول تعداد ٣٢٧ 
عدد سكه طلای تمام بهار آزادی بازداشت ميباشد با حدود و مشخصات : 
شمالا : ديواريست بطول )٢٦/ ١٢( دوازده متر و بيست و شش سانتيمتر 
به متصرفی شرقا :ديواريست بطول )١٤/٧٢( چهارده متر و هفتاد و دو 
سانتيمتر به متصرفی :جنوبا :به ديوار بطول )٨١/ ١٤( چهارده متر و هشتاد 
و يک سانتيمتر به متصرفی غربا: در دو قسمت اول درب و ديوار بطول 
)١٤/٤٤( چهارده متر و چهل و چهار سانتيمتر به كوچه دوم ديواريست بطول 
)١٦ / ٠( شانزده سانتيمتر به متصرفی اشخاص كه طبق نظر كارشناس رسمی 
به مبلغ ) ٤/٥٥٠/٠٠٠/٠٠٠ ( چهار ميليارد و پانصد و پنجاه ميليون ريال 
ارزيابی شده و اوصاف اجمالی ملک بدين شرح ميباشد : ششدانگ يک قطعه 
 ٦٧٥٦9٤ Y = ميانی ملک؛ ، ٤٠٤٠٢٠٥ UTM زمين با مختصات جغرافيايی
= X بوده و بنام محمد رشيدی فرزند حشمت ثبت و صادر گرديد. در ضمن 
ملک فوق با ديوار بلوكی محصور بوده و بصورت زمين خالی و فاقد اعيانی 
و امتيازات ميباشد. پلاک فوق واقع در قائم شهر به ساری - شهر ارطه - 
جوجاده - خيابان شهيد چمانی - لاله ٦ - سورتينگ كريمی ميباشد كه از 
ساعت 9 الی ١٢ روز دوشنبه مورخ ١٤٠٣/٠٣/٠٧ در اداره ثبت اسناد 
قائمشهر واحد اجرا واقع در آخرخ جويبار نبش بهارستان از طريق مزايده به 
فروش ميرسد. مزايده ملک از مبلغ ) ٤/٥٥٠/٠٠٠/٠٠٠ ( چهار ميليارد و 
پانصد و پنجاه ميليون ريال شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادی نقداً فروخته 
می شود. شركت در مزايده بدوا منوط به پرداخت ١٠ % مبلغ كارشناسی 
ملک ٢٤ ساعت قبل از مزايده به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده 
اداره ثبت به شماره شبا ٤٨/٠١٠٠/٠٠٤٠/٥٣٠١/٣٢٠٧/٥٥٠٣/٨٦ 
IR و شناسه 9٨/٦١٠٨/٥٥٣١/٢٠٠٠/٠٠٠٠/٠٠٠٠/٠٠٠٠/٠٠٠٠ و 
شناسه ملی ١٤٠٠٠٢٣٠٢٥٧ و يا واريز طريق حسابداری اداره ثبت اسناد و 
اخذ تاييديه واريز است و برنده مزايده مكلف است ما به تفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت توديع كند و در 
صورتی كه ظرف مهلت مقرر مانده فيش را به حساب سپرده ثبت واريز نكند 
مبلغ مذكور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد و نيم 

عشر و حق مزايده نقداً وصول خواهد شد. 
تاريخ انتشار : ١٤٠٣/٠٢/٢٢ 

شناسه آگهی: ١٧١٠٠9٨
مرتضی قاسم پور  
رئيس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

سید مهدی لنکرانی


